各　　位 平成22年10月20日

　　　　　会社名　　　昭和飛行機工業株式会社
　　　　　代表者名　　代表取締役社長　酒巻　三郎
　　　　　　　(コード番号　7404　　　東証第二部）
　　　　　問合せ先　　常務取締役　　　白上　廣昭
　　　　　　　(TEL　042-541-2111)

１．平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 10,500 300 50 50 1.58
今回修正予想(Ｂ) 10,500 570 350 80 2.53
増減額(Ｂ－Ａ) 0 270 300 30
増減率(%) 0.0 90.0 600.0 60.0

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月14日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせ
いたします。

増減率(%)
(ご参考)前期第2四半期実績
(平成22年3月期第2四半期) 9,926 496 231 100 3.17

２．平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 6,800 300 50 50 1.58
今回修正予想(Ｂ) 6,800 620 400 180 5.69
増減額(Ｂ－Ａ) 0 320 350 130
増減率(%) 0.0 106.7 700.0 260.0
(ご参考)前期第2四半期実績
(平成22年3月期第2四半期) 6,391 545 280 154 4.88

３.修正の理由

　売上高につきましては、ほぼ計画通りに推移しておりますが、営業利益につきましては、輸送用機器関連事業で
高収益製品の新規受注・売上があること、不動産賃貸事業においては、一部の費用が第３四半期以降にずれ込む見
込みであることから、第２四半期累計期間の営業利益、経常利益及び四半期純利益の予想を、それぞれ修正致しま
す。
　なお、四半期純利益につきましては、本日開示の固定資産の除却に伴う特別損失の計上時期の変更を含んでおり
ます。
　通期予想につきましては変更はありません。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は、
今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。